от
	  26.06.2018

	№
	190

О предложении Ярославской областной Думы
Государственной Думе Федерального

Собрания Российской Федерации
о принятии дополнительных мер
при рассмотрении вопроса об изменении
пенсионного законодательства
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять предложение Ярославской областной Думы Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации о принятии дополнительных мер при рассмотрении вопроса об изменении пенсионного законодательства.

2. Направить настоящее Постановление и указанное предложение в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий